卫交发〔2019〕39号

关于2019年海原县第一批农村公路安全生命防护工程施工图设计文件的批复

海原县交通运输局：

你局报来《关于申请2019年海原县第一批农村公路安全生命防护工程项目施工图设计文件批复的请示》（海交发〔2019〕61号）文件收悉，根据海原县发改局《关于第一批农村公路安全生命防护工程建设方案的批复》(海发改发〔2018〕487号）文件确定的技术标准，建设规模和总投资，结合中卫市公路学会《关于送达海原县第一批农村公路安全生命防护工程施工图设计文件审查意见的函》（卫公学审字〔2019〕14号）农村公路安全生命防护工程施工图纸审查意见，经审查，批复如下：

一、建设地点
C211碱泉至浪塘公路、C288铁锨沟至大岘公路、C226关庄至高台公路、CC04新庄至大湾公路、C326冶套至黄坪公路、C219阎家坪至撒堡公路、CA76海家湾至范湾公路、C289大嘴至种田公路。

二、建设内容

交通标志标牌、波形梁护栏、轮廓标、示警柱、开挖视距台、凸面镜。

三、建设工期

建设工期为2019年3月至2019年11月。
四、概算投资及资金来源

项目预算总投资为414.3971万元。资金来源：除申请自治区交通运输厅补助资金外，其余自筹解决。

请你局积极做好施工前准备工作,严格履行基建程序,认真做好项目的招投标工作,选择有相应资质施工企业承担施工任务,严格监理制度,加强业主实验室抽检和数据统计工作,主动申请质量监督,严格控制工程建设质量,切实加强施工安全,确保工程建设质量和运行安全。

附件:2019年海原县第一批农村公路安全生命防护工程预算费用审定。
中卫市交通运输局

2019年3月18日

（此件公开发布    联系人：张小华    电话：13739529033）

中卫市交通运输局办公室           2019年3月18日印发

	2019年海原县第一批农村公路安全生命防护预算费用审定表

	项次
	工程或费用名称
	预算金额（元）

	C211碱泉至浪塘公路
	C288铁锨沟至大岘公路
	C226关庄至高台公路
	CC04新庄至大湾公路
	C326冶套至黄坪公路
	C219阎家坪至撒堡公路
	CA76海家湾至范湾公路
	C289大嘴至种田公路

	第一部分 建筑安装工程费
	1089482
	403845
	303893
	310531
	19523
	1409252
	102866
	97819

	一
	临时工程
	2740
	600
	1200
	1358
	980
	1760
	964
	1232

	二
	路基工程
	1038

	2076

	1686

	三
	路面工程

	四
	桥梁涵洞工程

	五
	交叉工程

	七
	公路设施及预埋管线工程
	1085704
	403245
	302693
	301908
	16467
	1407492
	101902
	94719

	第二部分 设备及工具、器具购置费

	三
	办公及生活用家具购置

	第三部分 工程建设其他费用
	82648
	28973
	24796
	25865
	5205
	99769
	10625
	11364

	一
	土地征用及拆迁补偿费

	二
	建设项目管理费
	74428
	27173
	21196
	21791
	2265
	94489
	7733
	7668

	四
	建设项目前期工作费
	8220
	1800
	3600
	4074
	2940
	5280
	2892
	3696

	第一、二、三部分费用合计
	1172129
	432818
	328689
	336395
	24727
	1509021
	113491
	109183

	预备费
	35164
	12985
	9861
	10092
	742
	45271
	3405

	二
	2.基本预备费
	35164
	12985
	9861
	10092
	742
	45271
	3405

	预算总金额
	1207293
	445802
	338550
	346487
	25469
	1554291
	116896
	109183